W(~0; (4
_ goetei th. 63~(wiá. _

CMI Ofíci6 n2 1069/2020

opor: SIviiV A 4A

Data: I

Ass.

c ó
Ibitinga, 06 de outubro de 2020.

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FO SECA
PRESIDENTE DA COMISSÀ9 DE CONST UIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA E URÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETO PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Informo que os Projetos abaixo estão sendo enviados para análise desta
conceituada Comissão:

* PROJETO DE LEI RESOLUÇÃO N2 7/2020 — REVOGA RESOLUÇÕES QUE TRATAM DO
REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA, QUE TIVERAM SUAS SANÇÕES DE
FORMA TÁCITA. Autoria: MESA DIRETORA
• PROJETO DE LEI RESOLUÇÃO N2 8/2020 — REVOGA RESOLUÇÕES QUE TRATAM DO SUBSÍDIOS
DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA, QUE TIVERAM SUAS SANÇÕES DE
FORMA TÁCITA. Autoria: MESA DIRETORA
e PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 177/2020 — DENOMINA A RUA 01 DO JARDIM DOS IPÊS I DE
RUA JOSÉ FRANCISCO CASTRO. Autoria: MATHEUS
• PROJETO DE LEI ORDINÁRIO N2 179/2020 — CRIA O KIT MATERNIDADE "MAMÃE-BEBÊ" NO
MUNICÍPIO DE IBITINGA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Autoria: RICHARD

Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data para Parecer começa
a contar a partir do recebimento deste.

Atenciosamente,

JO DO DA ROCHA
sidente

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

une